
 2017.gada 2.novembrī

Nr. Pasūtītāja nosaukums, reģistrācijas numurs,

adrese

1. Iepirkuma identifikācijas Nr.

2. Iepirkuma procedūras veids

3. Iepirkuma priekšmets

4. Datums, kad paziņojums par līgumu un 

iepriekšējais informatīvais paziņojums publicēts 

Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā internetā 

Vārds, uzvārds

Edvīns Striks

Andris Vistiņš

Liene Busele

Opeāciju bloka virsmāsa Solvita Virga

Ginta Jankovska

Linda Saltone

Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums

Piedāvājuma izvēles kritērijs

Vērtēšanas kritēriji (saimnieciski izdevīgākajam 

piedāvājumam)

7. Piedāvājumu un pieteikumu iesniegšanas 

termiņš, kā arī pamatojuma termiņā saīsinājums 

(tai skaitā steidzamībai), ja tāds noteikts

8. Pretendentu nosaukumi, kuri ir iesnieguši 

piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas Pretendenta nosaukums

SIA "Medasistents"

Piedāvājumu un pieteikumu atvēršanas vieta

Piedāvājumu un pieteikumu atvēršanas datums

Piedāvājumu un pieteikumu atvēršanas laiks

10. Pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, ar 

kuru (vai kuriem) nolemts slēgt vispārīgo 

vienošanos un līgumus vispārīgās vienošanās 

ietvaros, līgumcena

Pretendenta nosaukums

SIA "Medasistents"

11 Piedāvājuma izvērtēšanas kopsavilkums 

piedāvājuma izvēles pamatojums

Apakšuzņēmēji Nosaukums

nav

13 Pamatojums lēmumam par noraidītajiem  

pretendentiem un pamatojums lēmumam par 

iepirkuma procedūras dokumentiem 

neatbilstošajiem piedāvājumiem

Pamatojums iepirkuma procedūras 

nepārtraukšanai, ja piedāvājumu iesniedzis tikai 

viens piegādātājs

14

9.

Slimnīcas iela 25, Liepāja, 240.kab.

26.10.2017.

plkst. 11:00

12

nav

Sarunu procedūras pamatojums

SIA “Liepājas reģionālā slimnīca” 13.07.2017. izsludināja iepirkuma procedūru atklātu konkursu 

Z I Ņ O J U M S

Saskaņā ar Publiskā iepirkuma likuma 40.pantu

SIA „Liepājas reģionālā slimnīca”, (Reģ.Nr. 42103041306), Slimnīcas iela 

25, Liepāja, LV-3401.

LRS 2017/17

Sarunu procedūra

01.09.2017. Valdes lēmums Nr.63

Palīgmateriālu osteosintēzes operācijām piegāde 

SIA "Liepājas reģionālā slimnīca" traumatoloģijas – ortopēdijas operācijām

valdes priekšsēdētājs

6 Sarunu procedūra

nav

nav

5.

Lietvedības biroja vadītāja

Iepirkuma komisijas sastāvs, iepirkuma 

procedūras dokumentu sagatavotāji un 

pieaicinātie eksperti

Amats

Valdes locekle

finanšu analītiķa asistente

Valdes loceklis

Pretendents piedāvājumi atbilst visām atlases un kvalifikācija prasībām, 

tehniskajā specifikācijā izvirzītajām prasībām

Daļu apjoms

26.10.2017. plkst. 11:00

Piedāvātā cena, EUR bez PVN

39360.00

Piedāvātā cena, EUR bez PVN

39360.00



15 Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija 

pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai izbeigt 

iepirkuma procedūru

16 Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja 

iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu par 

nepamatoti lētu

17 Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas 

veikto to novēršanai

ZIŅOJUMU SAGATAVOJA L.Saltone

Pamatojums iepirkuma procedūras 

nepārtraukšanai, ja piedāvājumu iesniedzis tikai 

viens piegādātājs

14

SIA “Liepājas reģionālā slimnīca” 13.07.2017. izsludināja iepirkuma procedūru atklātu 

konkursu (Publicēts ES oficiālajā vēstnesī 13.07.2017. Nr. 2017/S 132-269678) 

“Medicīnas metāla konstrukciju un ierīču piegāde SIA “Liepājas reģionālā slimnīca” 

traumatoloģijas – ortopēdijas operācijām”, ID nr. LRS 2017/13. 

Iepirkuma priekšmeta 16.daļa Palīgmateriāli osteosintēzes operācijām tika izbeigta, 

atbilstoši Ministru Kabineta noteikumu Nr.107 Iepirkuma procedūru un metu 

konkursu norises kārtība 229.1.apakšpunktam –nav iesniegti piedāvājumi.

Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.panta 7.daļas 1) apakšpunktam:  sarunu 

procedūru pasūtītājs ir tiesīgs piemērot, ja atklātā vai slēgtā konkursā nav iesniegti 

piedāvājumi [..] un pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 9.panta (21) daļu, kur 

noteikts, ka Pasūtītājs ir tiesīgs nepiemērot šā panta sestās un astotās daļas 

noteikumus, ja iepirkums atbilst šā likuma 8.panta septītās un astotās daļas 

nosacījumiem, t.i. nepublicēt Publikāciju vadības sistēmā paziņojumu par plānoto 

līgumu un nepiemērot izslēgšanas nosacījumus, ja piemēro Sarunu procedūru, 

Slimnīca veic Sarunu procedūru par palīgmateriāli piegādi osteosintēzes operācijām.

nav

nav

nav


